一个限售期届满后对符合解除限售条件的 750名激励对象可解除限售的共计 226.4451万股限制性股票办理

解除限售事宜。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为 2025年 8月 14日（星期四）。

2、本次解除限售的限制性股票数量为 226.4451万股，占公司目前总股本的比例为 0.2229%。

3、本次可解除限售的激励对象共计750名。

4、本次股权激励计划第一个解除限售期解除限售的激励对象及股票数量如下：

姓  名 职  位

获授的限制

性股票数量

（万股）

本次因个人绩效考核结果导

致部分予以回购注销的限制

性股票数量（万股）

本次可申请部分予

以解除限售的限制

性股票数量（万股）

剩余批次尚未解

除限售的限制性

股票数量（万股）

孙家权 董事、总经理 7.6400 0.2292 2.0628 5.3480

段保州 副总经理、董事会秘书 4.3200 0 1.2960 3.0240

李岗生 财务总监 4.3200 0 1.2960 3.0240

中层管理人员、核心技术人员、骨

干业务人员和关键岗位人员（含控

股子公司）（共计747人）

785.4600 13.8477

221.7903 549.8220

合  计 801.7400 14.0769 226.4451 561.2180

注：1、根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律法规的规定，上述激励对象中的公司董事、

高级管理人员所持限制性股票在解除限售后，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的25%，同时，相

关人员在买卖股票时需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号——股份变动管理》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第18号——股东及董事、高级管理人员减持股份》等法律法规的规定。

2、上表中所述剩余未解除限售的限制性股票数量561.2180万股，是指第一个解除限售期符合解除限售条件的750名激励

对象所获授尚未解除限售的限制性股票数量。第一个解除限售期因激励对象个人绩效考核结果导致本次不符合解除限售条件

的激励对象共计54人，其所获授尚未解除限售的限制性股票数量为32.1860万股。综上所述，第一个解除限售期解除限售后，

实际剩余的未解除限售的限制性股票数量593.4040万股，涉及激励对象804人，待以后各解除限售期解除限售条件成就后再予

以解除限售。

   四、本次解除限售后公司股本结构变动情况表

本次解除限售的限制性股票上市流通后，公司的股本结构变动如下：

本次变动前
本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量（股） 比例 回购注销（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 134,142,558 13.21% -2,264,451 131,878,107 12.98%

  其中：股权激励限售股 8,198,491 0.81% -2,264,451 5,934,040 0.58%

二、无限售条件股份 881,644,025 86.79% 2,264,451 883,908,476 87.02%

三、股份总数 1,015,786,583 100.00% 0 1,015,786,583 100.00%

   注：表中具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

   五、备查文件

   1、公司第七届董事会第三次会议决议；

   2、公司第七届监事会第三次会议决议；

   3、公司第七届董事会薪酬与考核委员会第二次会议决议；

   4、北京市立方律师事务所出具的《关于江苏恩华药业股份有限公司2024年限制性股票激励

计划所授予的限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书》。

   5、深交所要求的其他文件。

   特此公告。

江苏恩华药业股份有限公司董事会

2025年 8月 11日